2023年经开区质量管理奖候选组织公示

根据《常州经开区质量管理奖实施办法（试行）》（常经质〔2020〕2号）、《常州经开区质量管理奖评审规则（试行）》（常经质〔2020〕3号），在企业自愿申报的基础上，经过受理推荐、资格审查、资料评审、现场评审、问询答辩、综合评价等规定程序，并经经开区质量强区工作领导小组集体审议，确定常州祥明智能动力股份有限公司等2家企业为2023年经开区质量管理奖候选组织，现予以公示。
公示期为2023年12月22日至12月28日。如对候选组织有意见或建议，请在截止之日前以书面形式向经开区质量强区工作领导小组办公室（以下简称办公室）反映（反映者须签署真实姓名、提供准确联系方式，并依法提供可靠证据）。
 办公室地址：经开区行政中心6058办公室，联系电话：89863346。

[bookmark: _GoBack]                   常州经开区质量强区工作领导小组办公室                      2023年12月22日

2023年经开区质量管理奖候选组织
常州祥明智能动力股份有限公司
常州市昊升电机股份有限公司